LTDA., para emitir el presente Informe de 

Gerencia correspondiente al ejercicio fiscal 2017 conforme a lo siguiente: 

Durante el ejercicio económico 2017 la compañía DICOSIL CIA. LTDA. ha tenido un resultado 

económico favorable, presentando una utilidad neta por el valor USD. 64,619.87 (SESENTA Y 

CUATRO MIL SEISCIENTOS DIECINUEVE CON 87/100). 

Cabe destacar además que se ha realizado la contratación del Auditor externo para la 

elaboración del informe de cumplimiento requerido por la Superintendencia de Compañías con 

la señora Economista Adriana Elizabeth Abad Vásquez, para la elaboración, revisión y dictamen